

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 710000134 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní - Oddělení evidence a převodu daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
60	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,20	3	15,60Kč
62	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	5,20	2	10,40Kč
63	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	5,20	1	5,20Kč
64	Desky s rohem - oranžové	oranžová	ks	1	5,20	1	5,20Kč
65	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	5,20	1	5,20Kč
123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	29,90	2	59,80Kč
124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní (10		bal	10	19,53	1	19,53Kč
143	Zakládací obal L FOLDERMATE oranžový	oranžová	bal	5	33,84	1	33,84Kč
149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,39	3	28,17Kč
151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,39	1	9,39Kč
152	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	9,39	1	9,39Kč
158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,43	1	6,43Kč
161	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená		ks	1	5,30	1	5,30Kč
164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,30	1	5,30Kč
186	Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs. oran	oranžová	ks	1	3,17	4	12,68Kč
345	Štítek samolepící na pořadač 8 cm (10 ks)		bal	10	17,48	1	17,48Kč
366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,18	2	14,36Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	2	9,76Kč
371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	2,93	1	2,93Kč
376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,02	2	28,04Kč
379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,06	2	2,12Kč
391	Versatilka 5900 - kovová		ks	1	57,80	1	57,80Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodl		ks	1	6,13	1	6,13Kč
395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,11	1	4,11Kč
456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	1,97	1	1,97Kč
458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,74	1	1,74Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	2	12,34Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,17	1	6,17Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	2	12,34Kč
562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	13,41	1	13,41Kč
579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	13,66	1	13,66Kč
626	Obálka CF - C 4 taška samol/žlutá 90g	žlutá	ks	1	1,26	5	6,30Kč
632	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejn		ks	1	3,45	1	3,45Kč
633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1	bílá	ks	1	4,42	3	13,26Kč
649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,39	1	8,39Kč
650	Motouz trikolora 40g		ks	1	24,65	1	24,65Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	1	4,42Kč
725	CEX, transp. samolepící páska 19mmx33r		ks	1	3,16	4	12,64Kč
751	Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks modrý	modrá	bal	10	76,23	1	76,23Kč
798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	2,98	1	2,98Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 588,11Kč

Konec sestavy